

# **Herdahl Holding ApS**

**Pilevej 14, 5800 Nyborg**

**CVR-nr. 36 49 98 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Tonny Dahlstrøm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herdahl Holding ApS Pilevej 14 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 36 49 98 18
	Stiftet: 26. januar 2015
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sanne Christensen Tonny Dahlstrøm
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.698 kr. mod -5.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.088 kr. mod 608.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.698</b>	<b>-5.505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.235	613.487
Øvrige finansielle omkostninger	-583	-438
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.954</b>	<b>607.544</b>
1 Skat af årets resultat	2.134	1.210
<b>Årets resultat</b>	<b>263.088</b>	<b>608.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-495.432	613.487
Udbytte for regnskabsåret	675.000	110.600
Overføres til overført resultat	83.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.088</b>	<b>608.754</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.292	690.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.292</u>	<u>690.724</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>495.292</u></b>	<b><u>690.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.302	196.244
	Andre tilgodehavender	0	2.818
	Tilgodehavender i alt	<u>60.302</u>	<u>199.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>620.489</u>	<u>290.594</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.791</u></b>	<b><u>489.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.083</u></b>	<b><u>1.180.380</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.292	665.724
Overført resultat	161.356	77.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.056.648</b>	<b>904.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.698	4.698
Selskabsskat	103.790	257.866
Anden gæld	10.947	13.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.435	276.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.435</b>	<b>276.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.176.083</b>	<b>1.180.380</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	665.724	77.836	110.600	904.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-495.432	83.520	675.000	263.088
	<b>50.000</b>	<b>170.292</b>	<b>161.356</b>	<b>675.000</b>	<b>1.056.648</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.134	-1.210
	<b>-2.134</b>	<b>-1.210</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	665.724	52.237
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.235	613.487
Udbytte	-466.667	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>470.292</b>	<b>665.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>495.292</b>	<b>690.724</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Teknisk Rengøring ApS, Munkebo	66,67 %	742.937	406.852
		<b>742.937</b>	<b>406.852</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.